

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

**Ortaklarımız için
her hizmetin peşindeyiz**

Güçlü ortak, Güçlü Birlik ilkesinin bilinci içerisinde ortaklarımızla hizmetlerimizi her alanda ve her şekilde ulaştırmaya ve artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam ediyoruz.

Bu doğrultuda ortaklarımızla yinelik olarak gerçekleştirilen kooperatifçilik hizmetlerinde yoğun bir ayı geride bıraktık.

Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, Gübreye ile başlayan Hibrit Ayı açığı tohumu ile devam eden tarımsal girdilerle temin çalışmalarıdır. Şubat ile tarımsal faaliyetler, 2010/2011 faaliyetinin ikinci yarısına başlanmıştır. Şubat ayı sonunda kredili olarak dağıtılan aynı ve nakdi kredilerin toplamı 60 milyon TL'yi geçmiştir.

Tarımsal uğraşan ortaklarımızın yanında hayvancılıkla uğraşan ortaklarımızın uygun fiyatlarla yem ve kütpe temin ederek, toplam yem satışlarımız 104 bin tona geçmiştir.

2011 yıl yağlı ayıçığı ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlı ayıçığı ekimini neyik etmek amacıyla, nakdi olarak Destekleme Kredisi dağıtılmıştır. Şubat ayında başlanmıştır. Söz konusu kredilerin Şubat ayında toplam 6 bin 245 adet dağıtılan toplam kredi miktarı 8 milyon 804 bin 888 TL olarak gerçekleştirilmiştir.

Bütün bu çalışmalar; Birliğimizin kurumsal amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunmasına yöneliktir.

Ortaklarımızın menfaatleri yanında ülke menfaatlerini de ön planda tutan Birliğimiz; Edirne Valisi Dursun Bayraktar'ın başkanlığında düzenlenen 2010 yılında Kurumlar vergisi idaresindeki diğer başarıları ve ilgisiz, ekonomide katkılarından dolayı ödülleriyle ödüllendirilmiştir. Bu ödülleri ortaklarımızın aldığını; gücün hizmetlerimizle yansımaları bir göstergesidir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle birlikte ortaklarımızla beraber büyümeye devam edeceğiz.

Yeni sayıya ulaşacağımız kadar hepimiz sağlıklı ve bereketli güleriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Müdürümüz Sanayi ve Ticaret Bakanımız Nihat ERGÜN'ü ziyaret etti



Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ve Genel Müdürümüz Adnan TEKKE 22 Şubat 2011 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanımız Nihat ERGÜN'ü ziyarette bulundular.

Trakya Çiftçisinin ve Ayıçığı üreticilerinin sorunları ve talepleri ile kampanya dönemi sonrası ile ilgili konuların görüşüldüğü toplantı samimi bir ortamda gerçekleşti.

Kooperatifçilik hizmetlerimizde durmak yok

**2010 / 2011 iş yılının yedinci ayının sonu itibarıyla
ortaklarımıza kullandırılan krediler toplamı 60 milyon TL'yi geçti**

Tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz aracılığı ile ortaklarımızın götürülen hizmetlerimiz son hızla devam ediyor.

01 Ağustos 2010 tarihinde başlayan 2010/2011 iş yılının 7 aylık dönemi sonunda ortaklarımıza dağıtılan aynı ve nakdi kredilerin toplamı 60 milyon 718 bin TL'ye ulaştı.

Ortaklarımızın nakdi kredi olarak kullandırılan Destekleme Kredisi şubat ayı sonu itibarıyla 9 milyon TL'ye yaklaşırken, kullandıkları aynı kredilerde de artış devam ediyor.

Gübreye 41 bin ton aşıldı
Şubat ayı sonu itibarıyla ortaklarımızın ayıçığı ekim dönemi öncesinde tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 15 bin 291 ton Üre Gübreye, 11 bin 504 ton CAN %26 Nitrat Gübreye, 3 bin 657 ton Amonyum Nitrat %33 Gübreye, 5 bin 918 ton 20.20.0 Gübreye, 2 bin 901 ton 15.15.15 Gübreye, 365 ton DAP Gübreye, 474 ton Amonyum Sülfat %21N, 625 ton Çinko 20.20.0 Gübreye ve 388 ton Altın Çiçek Gübreye

olmak üzere toplam 41 bin 123 ton Gübreye dağıtımı yapıldı.

41 bin 123 ton Gübreye'nin 4 bin 948 ton'u peşin olarak dağıtılırken, 36 bin 175 ton'u da kredili olarak dağıtıldı.

Hibrit Tohumluk satışları devam ediyor

Tarım Müdürlüğümüz tarafından Limagrain firmasından 8 çeşit, Syngenta Firmasından 5 çeşit, Pioneer Firmasından 1 çeşit, May-Agro Firmasından 3 çeşit, Arpa Tarım Firmasından 1 çeşit, Agromar Firmasından 2 çeşit ve kendi iştirakimiz olan Birlik Tohum Firmasından 1 çeşit olmak üzere

toplam 7 firmadan konsinye olarak temin edilen 21 çeşit Ayıçığı Hibrit Tohumluklarımızın Kooperatiflerimizde ortaklarımıza yapılan peşin, uzun vadeli(kredili) ve kredi kartı ile satışlarında 222 ton Hibrit Ayıçığı Tohumluğu ve 119 ton İMİ Grubu Hibrit Tohumluğu olmak üzere toplamda 341 ton Hibrit Ayıçığı Tohumluğu satışı yapıldı.

Kredi kartı ile satışlarda peşin satış fiyatı uygulanırken, 31 Mart 2011 tarihi sonuna kadar da satışlarda faiz uygulanmayacak.

Hibrit Ayıçığı tohumluğu yanı sıra Hibrit Mısır

tohumluğu ve Ziraî İlaçlarında Konsinye olarak peşin, kredi kartı ile ve uzun vadeli(kredili) satışlarına Şubat ayında başlanırken, Şubat ayı sonu itibarıyla konsinye olarak 28 bin 597 litre Ziraî İlaç satışı yapıldı.

Yemde 104 bin ton'u geçti

Şubat ayı sonu itibarıyla, hayvancılıkla uğraşan ortaklarımız ve diğer müşterilerimiz için ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 104 bin 431 ton fenni yem ve 22 bin 502 ton çuvallı kütpe peşin ve kredili olarak dağıtıldı.





Kurumlar Vergisinde yine başarılıyız

Bu yıl 22. kutlanan Vergi Haftası kutlama programı çerçevesinde Edirne Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen Ödül Töreninde Birliğimiz 2010 yılında kurumlar vergisi ödemedeği üstün başarıları ve ülkemize ekonomisine katkılarından dolayı ödül aldı.

2010 Yılında yüksek düzeyde Kurumlar Vergisi ödeyerek ülkemizin kalkınmasına katkıda bulunan Birliğimize bu başarılarından dolayı plaket ve takdir belgesi verildi.

Edirne'de en yüksek vergi ödeyen kişi ve kurumların ödüllendirilmesi amacıyla Edirne Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 22. Vergi Haftası Etkinlikleri kapsamında geleneksel olarak düzenlenen tören Edirne Valisi Gökhan SÖZER'in katılımı ile 23 Şubat 2011 tarihinde D.S.1 Sosyal Tesislerinde yapıldı.

Edirne Valisi Gökhan SÖZER'in açılış konuşmasıyla başlayan ödül töreninde, SÖZER; Vergilerin tahakkuk edilemediğinde kamu hizmetlerinin aksadığını, bu nedenle verginin kutsal sayıldığını, çalışmak, üretmek ve ülkenin refahına katkı sağlamanın da bu kutsallığa hizmet etmek olduğunu belirterek, katkı sağlayan herkese minnet borçluyuz dedi.

Edirne Vergi Dairesi Başkanı İsmail ASLAN ise ülkenin vergi ile büyüdüğünü ifade ederek, bir ülkenin vergi potansiyeli, adil bir vergi sistemi ile toplanan vergiler o ülkenin gelişmişlik düzeyi ile ilgilidir dedi.

Yapılan konuşmaların ardından ödül törenine geçilirken, başarılarımızı birkez daha tescil edildiği ve vergisel yükümlülüklerimize göstermiş olduğumuz duyarlılıktan dolayı Vergi Dairesi Başkanlığının teşekkürlerinin ifade edildiği ödüllü Birliğimize adına Genel Müdür Yardımcımız Elmas DURSUN, Ticaret Odası Meclis Başkanı Aslan KİYUNAT'ın elinden aldı.



Ortaklarımıza nakdi kredi desteği

Genel Kurulumuzla birlikte hizmetlerine son hızla devam eden Birliğimizden Şubat ayı itibariye bir destekle nakdi kredide

Birliğimizin Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2011 yılı yağlık ayıçığı ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayıçığı ekimini teşvik etmek amacıyla Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden 31 Şubat akşamı itibari ile toplam 6 bin 245 ortakımız faydalanırken, dağıtılan kredi miktarı ise 8 milyon 804 bin 886 TL oldu.

Destekleme Kredisi ile ilgili Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN ise yaptığı açıklamada "2010 Yılında Rekolte Beyanamesi vererek en az 1 tonluk yağlık ayıçığı ürünü teslim etmiş ve halen kısa ve uzun vadeli vadeleri geçen borcu bulunmayan ortaklarımız kredilendirilme limitleri dahilinde destekleme kredisi kullandırılacaktır. Kredi dağıtımına 03 Şubat 2011 tarihinde başlamış olup, bitiş tarihi bilahare ortaklarımıza bildirilecektir. 2010/2011 yılında rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini teslim etmiş ve kooperatife en az 1 ton ayıçığı ürünü teslim etmiş olan ortaklarımıza, ton başına 150 TL, destekleme kredisi kullandırılırken, rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamamış olmakla beraber kooperatife en az 1 ton ayıçığı ürünü teslim etmiş olan ortaklarımıza da ton başına 75 TL, destekleme kredisi kullandırılacak olup, kredinin vadesi 30.09.2011 olacaktır. Birliğimizce 45 milyon TL tutarında destekleme kredisi kullandırılması öngörülmüştür." dedi.

Ayrıca ortaklarımızın kullanılacak nakdi kredi faizi; vade tarihine kadar olan dönemi için, %16 olarak uygulanacaktır.

Muhasebecilik, Şeflik ve Veznedarlık sınavı yapıldı

Genel Müdürlüğümüz, işletmelerimiz, kooperatiflerimiz ve bağlı işyerlerimizden yetkili personel ihtiyacının karşılanması amacıyla Muhasebecilik, Şeflik (İdari ve Teknik) ve Veznedarlık sınavları 25 Şubat 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde yapıldı.

Birliğimiz Personel Yönetmeliği ile Görevde Yükselme Yönetmeliği hükümlerinde belirtilen şartları taşıyan Genel Müdürlüğümüzden 11 Entegre Tesislerimizden 9 Karacabey Yağ Fabrikamızdan 3 Bölge Müdürlüğümüzden 5 olmak üzere toplam 28 personel in katıldığı İdari Şeflik, Genel Müdürlüğümüzden 3 ve Entegre Tesislerimizden 6 olmak üzere 9 personelin katıldığı Teknik Şeflik, Kooperatiflerimizden 9 personelin katıldığı Veznedarlık kursları 22-23-24 Şubat 2011 tarihlerinde Genel Müdürlüğümüzde düzenlendi.

Kursların bitimini müteakip 25 Şubat'ta yazılı sınav



alınan Muhasebeci, Şef ve Veznedar adaylarından bu sınavda başarılı olanlar aynı gün mülakat sınavına alındılar. Sınavda başarılı olanların



Yeni stantlarımız hizmete girdi

Birliğimizin fuarlarda yüzü olan ve Trakya Birliği görsel olarak temsil eden stantlarımız yenilenerek çeşitli fuar ve festivallerde halkımızın ziyaretine hazır hale geldi.

İlk olarak 16-19 Şubat 2011 tarihlerinde Anafas Fuarı'cağı tarafından Antalya Expo Center'da 18. si düzenlenen "Anafas Food Product 2011" 18. Uluslararası Yiyecek ve İçecek İhtisas Fuarında vatandaşların ziyaretine sunulan standımız ilgi çekici ve modern hali ile ziyaretçilerin beğenisini kazandı.

72 m'lik ve 32 m'lik olarak yaptırılan iki farklı stant her türlü fuar ve festivallerde farklı genişliği olan alanlarda kullanılabilecek.

Uzay çatı, çelik borular, suntuş, ahşap kapı ve danışma bankosu ile cam masalar ve sandalyelerden oluşan stantlarımız, Trakya Birliği Fuar ve Festivallerdeki yüzü olarak, görevli personelimiz ve konuklarımız için kullanışlı bir mekan oluşturmaktadır.



TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına

Sahibi: Adnan TEKKE
Genel Müdür

Sorumlu Yürütücü Müdürü
Mehmet DEMİRHAN
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürü
ÖRNEK İZBİRLİK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BANKI
Yatırımcı Güncelleme Ofisi (Yatırımcı)
Tel: 0284 223 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 224 55 22 Pbx.
Fax: 0284 225 30 00 - 61
Mail: info@trakya.com.tr
Adres: T. Murat Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:38
22030 EDİRNE

Kızlarımız Milli Takımda da fırtına gibi



Trakya Birlik camiasını ve Milli Takımımızı uluslararası arenada başlarıyla temsil eden Güreşin Kraliçeleri 11-13 Şu-



Burcu Örskaya

bat 2011 tarihlerinde İstanbul Ahmet Cömert Spor Salonunda yapılan Uluslararası Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvasında başarılı maçlar çıkararak ülkemize gümüş madalya getirdiler.

Turnuvada Trakya Birlik Spor Kulübünü temsilen 48 kiloda Örgü KUZUCIKDIR, 51 kiloda Melek ATAOL, 55 kiloda Dilak ATAOL ve 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA milli mayoyu giyerken, 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA Gümüş madalya kazanarak Trakya Birliğin adını Avrupa'da duyurdu.

Türkiye'nin yanı sıra Türkmenistan, Polonya, Kırgızistan, Beyaz Rusya, Bulgaristan,

Macaristan, Finlandiya, Azerbaycan, Gürcistan, Tacikistan, Rusya, Slovakya, Cezayir, Moldova, İsveç, Estonya, Romanya, Yakutistan, Sudan, Monako, Moğolistan, Ermenistan, Letonya ve Kazakistan'dan güreşçilerin katıldığı turnuvada erkeklerde 20, bayanlarda 15 ölkeden toplam 274 sporcu minderde mücadele etti.

Türkiye'nin erkeklerde 73, bayanlarda ise 17 sporcu ile katıldığı Uluslar arası Yaşar Doğu Serbest Güreş Turnuvası Avrupa Şampiyonası ve Dünya Şampiyonası öncesi Bay ve Bayan Güreş Milli Takımları için seçme müsabakası niteliği taşıyordu.



Kızlarımız Milli Takım kampında

Uluslararası Turnuvalarda ve Şampiyonalarda Milli Mayoyu başın ile temsil eden Trakya Birlik Spor Kulübü, 8-28 Mart tarihlerinde Edirne'de yapılacak olan Milli Takım Kampına 7 sporcu ve bir antrenör vererek, bayanlarda Milli Takımın lokomotifini olduğunu yine kanıtladı.

29 Mart-03 Nisan Tarihlerinde Almanya'nın Dortmund kentinde yapılacak olan Avrupa Güreş Şampiyonası öncesi son hazırlıkların yapılacağı ve Milli Takımın son halini alacağı kampa, 38 kiloda Begüm MISIRATLI, 40 kiloda Ayşe GÜNEŞ, 48 kiloda Örgü KUZUCUKDIR, 51 kiloda Melek ATAOL, 59 kiloda Leyla ERTAŞ, 63 kiloda Sinem TOPÇU, 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA katılıyor.

Bir başarıda yıldız kızlarımızdan

Minderlerde fırtına gibi esen kızlarımız yıldızlarda da kulübümüzün adını hem Türkiye şampiyonasına hem de Milli Takıma yazdırdı.

19 Şubat 2011 tarihinde İzmir'de yapılan Güreş Federasyonu'nun 2011 yılı faaliyet programında yer alan Yıldız Bayanlar Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasına 4 sporcu ile katılan Kulübümüzün 4 sporcusu da dereceye girerek Yıldız Bayan Milli takımına seçilmişlerdir.

38 kiloda Begüm MISIRATLI gümüş, Aylin ÖNEY bronz, 60 kiloda Sinem TOPÇU bronz, 65 kiloda Begüm BAŞAR bronz madalya alarak başarılarını milli takıma seçilmekle tescil ettirmişlerdir.

Limagrain
Türkiye

ADVANTA
NICKERSON
LG

H. MISIR	H. AYCIÇEĞİ
• HELEN	• TUNCA
• AACCELL	• LG 5350 TURKIA 800
• ALBERO	• LG 5543 CL
• TRUVA	• C70165
• PRISA	• MEGASUN
• PERASO	• LG 5550 HAYRANLI 800
• ADV 2898	• ISERA
• AVELINE	• ARPA
• NOAH	• KETOS
• INDACO	
BUĞDAY	KANOLA
• MANBRICK	• CHAMPLAIN

Dünya Tohum Sektörünün Lider Kuruluşu

bt

birlik tohum
Trakya Birlik Tohum İslah Üretim Sanayi ve Pazarlama Ltd. Şti.

LG 5400 HO

TRAKYA BİRLİK

Limagrain Tohum Islah ve Üretim San. Tic. A.Ş.

Beyaz Cad. Gülbahar Sk. 17/136 34742 Kocayatağı - İSTANBUL
Tel: (0216) 361 49 41 Fax: (0216) 384 96 30
www.limagrain.com.tr info@limagrain.com

18. Uluslararası Akdeniz yiyecek içecek ihtisas fuarındaydık

16-19 Şubat 2011 tarihlerinde Anafş Fuarçılık tarafından Anafş Expo Center'da 18. si düzenlenen "Anafş Food Product 2011" 18.Uluslararası Yiyecek ve İçecek İhtisas Fuarına katılarak ürün çeşitliliğini bir kez daha sektörün beğenisine sunduk.

Açılış Tarm ve Köy İşleri Bakanlığın Müsteşar Yardımcısı Ramazan KADAK, Antalya Vali Vekili Mehmet SEYMAN, Antalya Belediye Başkanı Mustafa AKAYDIN tarafından yapılan ve 415 katılımcı firma tarafından sektör profesyonellerinin görüşlerine açılan 18.Uluslararası Yiyecek ve İçecek İhtisas Fuarında kapalı alanda kurulan 70 metreka-

retik yeni standımız görücüye çıkarılarak, Biryag, Birma, Bima, Trakya ve Biröz markalı ürünlerimiz tanıtıldı.

Gıda, ağırlama, konaklama, hızlı tüketim, restoran sektörlerine ve turizme sağladığı katkılarla Türk Gıda Sektörü'nün en büyük ticari etkinliği haline gelen Anafş Food Product Fuarının açılışında bulunan üst düzey bürokratlar, aşçılar federasyonuna bağlı aşçılar, yağ sektörü temsilcileri ve hotelilerin gıda teminini sağlayan yetkilileri tarafından ziyaret edilen standımız ilgi görürken, ürünlerimizi iyerlerinde ve evlerinde kullananlar memnuniyetlerini belirten teşekkürlerini iletilen.

İhracat ile ilgili ikili görüşmeler yapıldı

Aynı zamanda fuarla eş zamanlı olarak, Dış Ticaret Müsteşarlığı koordinatörlüğünde, Antalya İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği organizatörlüğünde gerçekleştirilen Alım Heyeti Programı çerçevesinde Almanya, Azerbaycan, Lüben, İtalya, Rusya, BAE, Katar, Mısır, Kuveyt, Bulgaristan, İsrail, Avustralya, Gana, İngiltere ve Suudi Arabistan ülkelerine ait alım heyetleri fuar ziyaret ederek katılımcı firmalar ile iş görüşmelerinde bulunduk, her çerçevede Birliğimiz İç ve Dış Ticaret Müdürlüğü Yetkilileri de rafine ayçiçek yağı ve



margarin ihracatına ilişkin yabancı ülkelere gelen alım heyetleri ile ve uluslar arası fuar ve organizasyon takvim-

leri ile ilgili olarak da profesyonel ajans temsilcileri ile ikili görüşmelerde bulundu.

Yardımlaşma sandığımızın genel kurulu yapıldı



Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yardımlaşma Sandığımızın 2010 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 14 şubat 2011 tarihinde yapılması gereken ilk toplantıda nisap sağla-namadığından dolayı 21 şubat 2011 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Toplantı salonunda nisap aranmaksızın yapıldı.

Divan Başkanlığında Önder YÜCEL, katip üyeliklere

İsmail ÇAKICI ve Özgür VATAN'ın seçildiği 32 üyenin katılımı ile gerçekleştirilen Genel Kurulda, saygı duruşundan sonra söz alan Sandık Başkanı Emrullah İŞİK, sandığın 31.12.2010 tarihi itibarı ile toplam 460 üyesinin bulunduğunu belirterek, 2010 yılı sonu itibarı ile üyelerimize kullandırılan kredilerin sağlanan istisna payı gelirinin 97 bin 242,53 TL. olduğunu bu tutarın dönem net kar hesabında

bekletildiğini söyledi.

Sandık Başkanı Emrullah İŞİK'in 2010 yılı faaliyet raporunu, Caner DALKIRAN'ın ise denetim kurulu raporunu okumasından sonra Yönetim ve Denetim Kurulu oy birliği ile aynı ayrı ibra edildi.

2010 yılı üye aidatlarının Nisan 2011 ayında itibaren 30.- TL.'ye çıkarılması karar verilirken, Genel kurulda alınan bir başka kararda ise 2010 yılı dönem net karın üyelerine aittir oranın her sermayeyle-rine eklenmesi ve Yardımlaşma Sandığına 5 yıllık üyeliğini tamamlayanlara talepleri halinde Nisan 2011 ayında itibaren kar paylarını ödenmesi, kararlaştırıldı.

Genel Kurulda yapılan seçimler sonunda Yönetim Kuruluna Emrullah İŞİK, Burhan AKBAŞ, Uğur GÖÇMEZ, Mesut ATAR ve Özgür DİĞİN, Denetim Kuruluna Rıdvan KALKAN, Caner DALKIRAN ve İlhan ATEŞ iki yıllık süre için görev yapmak üzere seçildi



Ortaklarımıza Grup Hayat Sigortası

Trakya Birlik Sigorta Acenteliği Ltd.Şti. tarafından 01.01.2010-31.12.2010 döneminde kooperatif ortaklarımıza, kullandıkları kredilere karşılık, Grup Hayat Sigortası (HG- 353) düzenlenerek, ortaklarımızın vefatı durumunda kredileri teminat altına alınmıştır.

2010 döneminde kooperatif ortaklarımıza 194.967 adet polise düzenlenmiş olup; vefat eden 172 ortakımıza toplam 566.164,07.-TL tazminatı ödenmiştir.

Kooperatif ortaklarımıza 01.01.2011-31.12.2011 döneminde de kullandıkları kredilere karşılık Grup Hayat Sigortaları (HG-353) hizmetleri devam edecek olup; Kooperatif ortaklarımız Tarm Sigortaları (TARSİM), Trafik Sigortaları, Kasko Sigortaları ve Deprem Sigortaları (DASK) hizmetleri için teslimi vadeli olarak 2011 yılında da devam etmektedir.

Konsinye Ziraî İlaç bağlantısı yapıldı

Ortaklarımızın 2010/2011 iş yılında Trifluralin terkibi ayçiçeği yabancı ot, 2,4-D Amin terkibi buğday yabancı ot, buğday kök boğazı çürüklüğü ve ekim sonrası kullanan ayçiçeği ve mısır yabancı ot ilacı ithiyatlarının karşılanması amacıyla Agrobest Grup Tarım İlaçları Toh. İm. İth.İhr. San ve Tic.Ltd. Şti. Firması ile konsinye ve Intervis cinsli ayçiçeği yabancı ot ilacı ve hububat pas-mantar ilacı ithiyatlarının karşılanması amacıyla BASF TÜRK Kimya Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. Firması ile Kooperatiflerimiz talepleri doğrultusunda sevk edilmek ve faturası düzenlenmek üzere ziraî ilaç bağlantıları yapılmış olup, sevkiyatlara kooperatiflerin talepleri doğrultusunda başlandı.

Ziraî ilaç satışları Kooperatiflerimizde ortaklarımızı peşin, kredi kartı ile ve Birliğimize belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak yapılmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz Tarm Müdürlüğü tarafından konsinye olarak bağlantısı yapılan, Kooperatiflerimizde ortaklarımızı uygulanan peşin, ve uzun vadeli (kredili) ziraî ilaç fiyatları piyasa şartları ve kullandıkları oranları dikkate alınarak Kooperatiflerimizde belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.

Ziraî ilaç satışları ile ilgili olarak 12 Haziran 2009 tarihinde resmi gazetteye yayımlanan yürürlüğe giren "Bitki Koruma Ürünlerinin Reçeteli Satış Üslu ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik" hükümleri dahilinde ziraî ilaç satışları reze ile yapılmaktadır.Bu doğrultuda kooperatiflerimizden ziraî ilaç temin edecek ortaklarımız rezeletlerini yetkili kişilere yazdırarak olup, rezeletlerin kullanımı süresi 1 aydır.

Entegre Tesislerimiz Personelinden Kızılay'a kan bağışı

Entegre Tesislerimiz Personeli Kızılay'ın düzenlediği Kan Bağışı Kampanyasına doğrultusunda, sorumluluk ve duyarlılık örneği göstererek büyük bir katılımla kanlarını Kızılay'a bağışladılar.

Tekirdağ Kızılay Kan Merkezi tarafından 17 Şubat 2011 tarihinde Entegre Tesisler Revirinde kurulan standartlar tesisler Doktorumuz Ferit BİÇEN nezaretinde gönüllü personellerimizden kan alımı yapılırken, düzenlenen Kan Bağış Kampanyasına Tesislerimiz personeli yoğun ilgi gösterdi.

